

## **ABC Coating ApS**

(CVR-nr. 30348060)

Sønderparken 10, Bramming

## **Årsrapport for 2018**

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. januar 2019

---

Dirigent: Knud Ravn

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

ABC Coating ApS  
Sønderparken 10  
6740 Bramming

Telefon: 75 10 11 35  
E-mail: ABC-Coating@mail.tele.dk

CVR-nr.: 30 34 80 60  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Ravn

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Knud Ravn Holding ApS, Sønderparken 10, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af faste ejendomme.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 69.721, som af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.802.816 og en egenkapital på kr. 419.054, hvilket svarer til en soliditet på 15%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en uændret indtjening for det kommende regnskabsår sammenlignet med 2018.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>181.906</b>	<b>217</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-61.528	-62
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>120.378</b>	<b>155</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-30.957	-34
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>89.421</b>	<b>121</b>
2 Skat af årets resultat.....	-19.700	-27
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>69.721</b>	<b>94</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	69.721	94
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>69.721</b>	<b>94</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.792.012	2.853
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.792.012</b>	<b>2.853</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.792.012</b>	<b>2.853</b>
Debitorer .....	6.038	1
Periodeafgrænsningsposter .....	4.659	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>10.697</b>	<b>6</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>107</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>10.804</b>	<b>6</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.802.816</b>	<b>2.859</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	294.054	224
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>419.054</b>	<b>349</b>
Udskudt skat .....	53.600	34
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>53.600</b>	<b>34</b>
Prioritetsgæld .....	1.893.859	1.996
Deposita .....	66.000	66
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.959.859</b>	<b>2.062</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	125.590	146
Kreditinstitutter .....	27.831	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	27.578	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	146.537	180
Anden gæld .....	42.767	43
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>370.303</b>	<b>414</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.330.162</b>	<b>2.476</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.802.816</b>	<b>2.859</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 (t.kr.)	
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat .....	<u>19.700</u>	<u>27</u>	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>19.700</u></b>	<b><u>27</u></b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris, primo .....	<u>3.510.705</u>	<u>26.441</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>3.510.705</u>	<u>26.441</u>	
Af-/nedskrivninger, primo .....	<u>-657.165</u>	<u>-26.441</u>	
Årets af-/nedskrivninger .....	<u>-61.528</u>	<u>0</u>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	<u>-718.693</u>	<u>-26.441</u>	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>2.792.012</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	<u>224.333</u>	<u>69.721</u>	<u>294.054</u>
	<b><u>349.333</u></b>	<b><u>69.721</u></b>	<b><u>419.054</u></b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	2.142.394	2.019.449	125.590	1.432.507
Deposita.....	66.000	66.000	0	0
	<u>2.208.394</u>	<u>2.085.449</u>	<u>125.590</u>	<u>1.432.507</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke ydet kautionforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Knud Ravn Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.213 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 2.792.

Selskabet har givet ejerpant i sin ejendom til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.200 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 2.792.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Knud Herman Ravn

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-695546540453

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2019 kl.: 16:21:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Knud Herman Ravn

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-695546540453

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2019 kl.: 16:21:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Poul Møller

---

Som Revisor

RID: 1281438169349

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2019 kl.: 16:38:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ef803cceghNS17925313

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).